
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 
1725, 1747, 1768, 1964), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm. poz. 682, 683, 684, 830, 
930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIV/251/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 15 lutego 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXV/265/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 17 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 18/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 12 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza miasta Lipna z dnia 20 maja 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXVII/280/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 31 maja 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII/287/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 lipca 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 13 września 2022r., 

- Uchwałą Nr XL/299/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 września 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 59/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 października 2022r., 

- Uchwałą Nr XLI/310/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 8 listopada 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15 listopada 2022r., 

- Uchwałą Nr XLII/316/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 listopada 2022r.,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2022  rok w wysokości 103.963.933,72 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 86.929.452,89 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 17.034.480,83 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2022 rok w wysokości  112.677.927,99 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 84.382.527,16 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 29.241.777,91 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 1



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 17.295.313,83 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 6.931.279,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 30.106.495,93 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
527.660,49 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 28.295.400,83 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 25.665.400,83 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 5.675.384,83 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 2.630.000,00 zł 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i  wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami nr 1.1 i 2.1. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST 
w wysokości 7.004.719,00 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.161.000,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora fin. publ. – 4.990.000,00 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 45.000,00 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 145.000,00 zł, 

5) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 635.279,00 zł, 

6) wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych – 28.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a(7a) . 

5. Załączniki  nr 1 i 1.1  do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  
2021 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszego zarządzenia. 

6. Załączniki  nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  
2021 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik nr 7a do Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  2021 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3a do niniejszego zarządzenia 

8. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  2021 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XXXVI/275/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 12 kwietnia  
2022 roku  otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 70/2022 Burmistrza Miasta Lipna 

 z dnia 12 grudnia 2022 roku 

    

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1.808.496,14 zł. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 103.963.933,72 zł, a plan wydatków  wynosi 112.677.927,99 zł.  

 

II. Po stronie dochodów wprowadzono zmiany na podstawie: 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr 

WFB.I.3121.3.213.2022 z dnia 1 grudnia  br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). Środki dotyczą: 

- nadania numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie – pomoc 

przyznawana  na podstawie art.4 ww. Ustawy  w rozdziale 75011 § 2100 w kwocie 113,45 zł, 

- wykonania zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie – pomoc przyznawana na podstawie art.5 ww. Ustawy w rozdziale 75011 § 2100 w kwocie 

243,60 zł. 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.90.2022 z dnia 1 grudnia br. o 

zwiększeniu dotacji celowych w rozdziałach: 

- 85195 § 2010 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów 

wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających 

kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4  ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1285 ze zm.), 

- 85214 § 2030 o kwotę 298.375,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 

ustawy o pomocy społecznej, 

- 85216 § 2030 o kwotę 4.877,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o 

których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

 Ponadto w tej samej decyzji dokonano zmniejszenia planu dotacji celowych w rozdziałach: 

- 85213 § 2030 o kwotę 2.550,00 zł, 

- 85513 § 2010 o kwotę 582,00 zł.  

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr 

WFB.I.3121.3.220.2022 z dnia 6 grudnia br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). Środki dotyczą wypłaty jednorazowego 

świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę w rozdziale 85395§ 2100 w kwocie 2.448,00 zł. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr 

WFB.V.1612.382.2022 z dnia 7 grudnia br. o przyznaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w rozdziale 85395 § 2180  w kwocie 154.115,44 zł na realizację zadnia: wypłata przez 

Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 

sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.) – V transza. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr 

WFB.V.1612.397.2022 z dnia 8 grudnia br. o przyznaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w rozdziale 85395 § 2180  w kwocie 33.605,94 zł na realizację zadnia: wypłata przez 

Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 

września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw  (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1967) – dot. IV kwartału. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr 

WFB.V.1612.395.2022 z dnia 8 grudnia br. o przyznaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w rozdziale 85395 § 2180  w kwocie 337.620,00 zł na realizację zadnia: wypłata przez 

Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 1



września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw  (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1967) – dot. IV kwartału. 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.92.2022 z dnia 8 grudnia br. o 

zwiększeniu dotacji celowej w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 11.910,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr 

WFB.V.1612.407.2022 z dnia 12 grudnia br. o przyznaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w rozdziale 85395 § 2180  w kwocie 968.219,71 zł na realizację zadnia: wypłata przez 

Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 

sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.) – VI transza. 

 

III. Po stronie wydatków wprowadzono zmiany w jednostkach: 

- Urząd Miejski w rozdziałach: 75023 (±) 16.000,00 zł (ciepło), 80104 (+) 165.000,00 zł, 80195 (-) 

115.000,00 zł, 90002 (±) 29.000,00 zł, 90013 (+) 5.000,00 zł, 90095 (-) 5.000,00 zł, 92695 (±) 

4.000,00 zł (budżet obywatelski), 

- MOPS w rozdziałach: 75495 (±) 1,00 zł, 85195 (+) 100,00 zł, 85213 (-) 2.550,00 zł, 85214 (+) 

299.411,00 zł, 85216 (+) 4.877,00 zł, 85219 (+) 930,00 zł, 85228 (-) 2.195,00 zł, 85295 (+) 229,00 

zł, 85395 (+) 1.462.403,15 zł, 85501 (+) 11.910,00 zł, 85502 (±) 1.109,00 zł, 85513 (-) 582,00 zł.  

- MOSIR w rozdziale 92604 (±) 30.000,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w rozdziałach: 80101 (-) 67.000,00 zł, 80150 (-) 2.500,00 zł,  

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w rozdziałach: 80101 (+) 15.500,00 zł, 80148 (+) 1.500,00 zł, 80150 (+) 

2.000,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 5 w rozdziale 80150 (+) 2.500,00 zł, 

- Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 w rozdziałach 80104 (±) 4.660,00 zł, 80149 (-) 2.000,00 zł.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12.12.2022r 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 758 807,02 357,05 759 164,07  

 75011  Urzędy wojewódzkie 326 047,02 357,05 326 404,07  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 009,02 357,05 10 366,07 
 

851   Ochrona zdrowia 2 550,00 100,00 2 650,00  
 85195  Pozostała działalność 2 550,00 100,00 2 650,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 550,00 100,00 2 650,00 

 

852   Pomoc społeczna 6 891 309,92 300 702,00 7 192 011,92  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

116 300,00 -2 550,00 113 750,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

116 300,00 -2 550,00 113 750,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 559 273,00 298 375,00 1 857 648,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 558 073,00 298 375,00 1 856 448,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 1 327 460,00 4 877,00 1 332 337,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 313 460,00 4 877,00 1 318 337,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 442 486,67 1 496 009,09 9 938 495,76  
 85395  Pozostała działalność 8 442 486,67 1 496 009,09 9 938 495,76  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

66 708,00 2 448,00 69 156,00 
 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 921 016,17 1 493 561,09 9 414 577,26 
 

855   Rodzina 15 480 626,00 11 328,00 15 491 954,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 5 807 193,00 11 910,00 5 819 103,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 804 893,00 11 910,00 5 816 803,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

199 955,00 -582,00 199 373,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

199 955,00 -582,00 199 373,00 

         
Razem: 102 155 437,58 1 808 496,14 103 963 933,72 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1.1 do Zarzadzenia Nr 70/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan dochodów zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 550,00 100,00 2 650,00 

 85195  Pozostała działalność 2 550,00 100,00 2 650,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 550,00 100,00 2 650,00 

855   Rodzina 15 372 666,00 11 328,00 15 383 994,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 804 893,00 11 910,00 5 816 803,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 804 893,00 11 910,00 5 816 803,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

199 955,00 -582,00 199 373,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

199 955,00 -582,00 199 373,00 

Razem: 18 835 548,49 11 428,00 18 846 976,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 70/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 717 955,02 357,05 5 718 312,07 

 75011  Urzędy wojewódzkie 430 122,02 357,05 430 479,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 149,61 113,45 1 263,06 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 886,35 243,60 7 129,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 198 420,00 0,00 4 198 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 -16 000,00 73 000,00 

  4260 Zakup energii 91 000,00 16 000,00 107 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 070 825,00 0,00 1 070 825,00 

 75495  Pozostała działalność 827 776,00 0,00 827 776,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 441,00 -1,00 5 440,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 055,00 1,00 1 056,00 

801   Oświata i wychowanie 35 498 774,49 0,00 35 498 774,49 

 80101  Szkoły podstawowe 22 337 327,85 -51 500,00 22 285 827,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 212 304,00 -64 000,00 1 148 304,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630 404,00 -3 000,00 1 627 404,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175 350,00 2 000,00 177 350,00 

  4260 Zakup energii 477 940,00 20 000,00 497 940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 152 544,00 500,00 153 044,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 470,00 1 000,00 24 470,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 113 150,00 -8 000,00 8 105 150,00 

 80104  Przedszkola 7 782 796,00 165 000,00 7 947 796,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 235 000,00 165 000,00 4 400 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 498,00 4 660,00 372 158,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 760,00 -4 660,00 38 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 898 707,00 1 500,00 900 207,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 196,00 1 500,00 534 696,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 1



 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 457 426,00 -2 000,00 1 455 426,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 584 686,00 -2 000,00 582 686,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 729 980,00 2 000,00 1 731 980,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 600,00 500,00 255 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 304 803,00 1 500,00 1 306 303,00 

 80195  Pozostała działalność 149 662,00 -115 000,00 34 662,00 

  4430 Różne opłaty i składki 135 662,00 -115 000,00 20 662,00 

851   Ochrona zdrowia 1 014 520,00 100,00 1 014 620,00 

 85195  Pozostała działalność 2 550,00 100,00 2 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 389,00 59,00 1 448,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 2,00 103,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 060,00 39,00 1 099,00 

852   Pomoc społeczna 12 130 196,04 300 702,00 12 430 898,04 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

116 300,00 -2 550,00 113 750,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 300,00 -2 550,00 113 750,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 749 273,00 299 411,00 2 048 684,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 748 073,00 299 411,00 2 047 484,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 327 460,00 4 877,00 1 332 337,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 313 460,00 4 877,00 1 318 337,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 380 807,12 930,00 1 381 737,12 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 1 900,00 12 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 260,00 -970,00 32 290,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 801 376,00 -2 195,00 2 799 181,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 530,00 300,00 1 830,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 874,00 -2 495,00 29 379,00 

 85295  Pozostała działalność 2 957 658,90 229,00 2 957 887,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 691,75 -2 932,09 213 759,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 142,02 1 347,61 38 489,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 652,99 -50,57 2 602,42 

  4260 Zakup energii 10 500,00 -2 000,00 8 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 2



  4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 150,00 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 999,00 1 635,05 15 634,05 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 2 079,00 7 068,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 504 183,54 1 496 009,09 10 000 192,63 

 85395  Pozostała działalność 8 504 183,54 1 496 009,09 10 000 192,63 

  3110 Świadczenia społeczne 7 678 649,11 1 431 328,60 9 109 977,71 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 65 400,00 2 400,00 67 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 857,00 11 624,00 44 481,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 549,75 -9 839,28 7 710,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 992,31 -1 001,78 990,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 23 381,00 95 381,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 558,00 14 121,55 29 679,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 357,00 -9 000,00 6 357,00 

  4430 Różne opłaty i składki 75 851,88 32 947,00 108 798,88 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 094,00 37,00 1 131,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 214,00 11,00 225,00 

855   Rodzina 16 338 978,00 11 328,00 16 350 306,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 808 893,00 11 910,00 5 820 803,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 785 669,00 11 910,00 5 797 579,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 440 459,00 0,00 9 440 459,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -359,00 141,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 1 109,00 6 098,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -750,00 250,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

199 955,00 -582,00 199 373,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 199 955,00 -582,00 199 373,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 317 927,83 0,00 9 317 927,83 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 241 799,00 0,00 2 241 799,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 -13 000,00 127 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 -10 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 260,00 -2 050,00 4 210,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 2 036 339,00 27 000,00 2 063 339,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 -450,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 63 500,00 5 000,00 68 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 5 000,00 68 500,00 

 90095  Pozostała działalność 4 471 400,83 -5 000,00 4 466 400,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 768 400,00 -5 000,00 763 400,00 

926   Kultura fizyczna 2 696 400,00 0,00 2 696 400,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 939 400,00 0,00 1 939 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 169 000,00 -30 000,00 139 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 600,00 30 000,00 144 600,00 

 92695  Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -4 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

         
Razem: 110 869 431,85 1 808 496,14 112 677 927,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2.1 do Zarzadzenia Nr 70/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan wydatków zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 550,00 100,00 2 650,00 

 85195  Pozostała działalność 2 550,00 100,00 2 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 389,00 59,00 1 448,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 2,00 103,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 060,00 39,00 1 099,00 

852   Pomoc społeczna 3 026 284,92 0,00 3 026 284,92 

 85295  Pozostała działalność 1 445 938,90 0,00 1 445 938,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 847,75 -2 932,09 20 915,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 249,02 1 347,61 3 596,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 284,99 -50,57 234,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 499,00 1 635,05 5 134,05 

855   Rodzina 15 372 666,00 11 328,00 15 383 994,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 804 893,00 11 910,00 5 816 803,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 785 669,00 11 910,00 5 797 579,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 366 399,00 0,00 9 366 399,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -359,00 141,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 1 109,00 6 098,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -750,00 250,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

199 955,00 -582,00 199 373,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 199 955,00 -582,00 199 373,00 

Razem: 18 835 548,49 11 428,00 18 846 976,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3a(7a) do Zarządzenia Nr 70/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12.12.2022r 

 

Dotacje związane z realizacją zadań miasta w 2022 roku – poza sektorem finansów publicznych 
 
 

 

 

 

 

      
I. Podmiotowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 705 000,00 165 000,00 4 870 000,00 

 80104  Przedszkola 4 235 000,00 165 000,00 4 400 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 235 000,00 165 000,00 4 400 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

470 000,00 0,00 470 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 470 000,00 0,00 470 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 0,00 120 000,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 120 000,00 0,00 120 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 120 000,00 0,00 120 000,00 

Razem: 4 825 000,00 165 000,00 4 990 000,00 

 

II. Celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 130 000,00 0,00 130 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00 0,00 130 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

130 000,00 0,00 130 000,00 

Razem: 145 000,00 0,00 145 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4(12) do Zarzadzenia Nr 70/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12 grudnia 2022 roku 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  oraz Rządowego Funduszu Polski Ład w 2022 
roku 

 

 

 

       

I. Dochody  majątkowe       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

600   Transport i łączność 6 887 000,00 0,00 6 887 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 887 000,00 0,00 6 887 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 887 000,00 0,00 6 887 000,00 

Razem: 9 407 000,00 0,00 9 407 000,00 

 

II. Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 921 016,17 1 493 561,09 9 414 577,26 

 85395  Pozostała działalność 7 921 016,17 1 493 561,09 9 414 577,26 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 921 016,17 1 493 561,09 9 414 577,26 

Razem: 7 921 016,17 1 493 561,09 9 414 577,26 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 1



III. Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 92 379,85 0,00 92 379,85 

 80101  Szkoły podstawowe 92 379,85 0,00 92 379,85 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 379,85 0,00 92 379,85 

852   Pomoc społeczna 11 201,12 0,00 11 201,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 201,12 0,00 11 201,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 201,12 0,00 11 201,12 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 909 815,05 1 493 561,09 9 403 376,14 

 85395  Pozostała działalność 7 909 815,05 1 493 561,09 9 403 376,14 

  3110 Świadczenia społeczne 7 678 649,11 1 431 328,60 9 109 977,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 857,00 11 624,00 44 481,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 549,75 -9 839,28 7 710,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 992,31 -1 001,78 990,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 23 381,00 95 381,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 558,00 14 121,55 29 679,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 357,00 -9 000,00 6 357,00 

  4430 Różne opłaty i składki 75 851,88 32 947,00 108 798,88 

Razem: 8 013 396,02 1 493 561,09 9 506 957,11 

 

IV. Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 887 000,00 0,00 6 887 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 887 000,00 0,00 6 887 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 887 000,00 0,00 6 887 000,00 

   Polski Ład - Utworzenie sprawnej sieci komunikacyjnej 
poprzez przebudowę dróg gminnych na terenie Miasta Lipna 6 887 000,00 0,00 6 887 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

   COVID - Wkład do Społecznej Incjatywy Mieszkaniowej 
,,KZN-Toruński" Sp z o.o. 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 040 000,00 0,00 4 040 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe 4 040 000,00 0,00 4 040 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 040 000,00 0,00 4 040 000,00 

   COVID - Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w 
Lipnie o budynek hali sportowej (wraz z łącznikiem i 
zapleczem) 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   COVID -Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Lipnie (ul.Okrzei) 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00 

852   Pomoc społeczna 850 000,00 0,00 850 000,00 

 85295  Pozostała działalność 850 000,00 0,00 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00 

   COVID - Budowa Domu Spokojnej Starości 0,00 0,00 0,00 

   COVID - Zakup budynku z przeznaczeniem na usługi 
społeczne 850 000,00 0,00 850 000,00 

Razem: 14 297 000,00 0,00 14 297 000,00 

 

V. Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

4 982 379,85 

  Razem 4 982 379,85 

 

Wydatki bieżące + wydatki majątkowe = Dochody majatkowe + Dochody bieżące+ Przychody = 23.803.957,11 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5(15) do Zarzadzenia Nr 70/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12 grudnia 2022 roku 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 10 009,02 357,05 10 366,07  

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 009,02 357,05 10 366,07  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 009,02 357,05 10 366,07 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 778 776,00 0,00 778 776,00  
 75495  Pozostała działalność 778 776,00 0,00 778 776,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

778 776,00 0,00 778 776,00 
 

758   Różne rozliczenia 122 450,00 0,00 122 450,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 122 450,00 0,00 122 450,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

122 450,00 0,00 122 450,00 
 

852   Pomoc społeczna 4 949,00 0,00 4 949,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 4 949,00 0,00 4 949,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 949,00 0,00 4 949,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 708,00 2 448,00 69 156,00  
 85395  Pozostała działalność 66 708,00 2 448,00 69 156,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

66 708,00 2 448,00 69 156,00 
 

855   Rodzina 37 060,00 0,00 37 060,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

37 060,00 0,00 37 060,00 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 060,00 0,00 37 060,00 
 

          
Razem: 1 019 952,02 2 805,05 1 022 757,07  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki 

III. Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 009,02 357,05 10 366,07 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 009,02 357,05 10 366,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 149,61 113,45 1 263,06 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 886,35 243,60 7 129,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 660,00 0,00 1 660,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 313,06 0,00 313,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 778 776,00 0,00 778 776,00 

 75495  Pozostała działalność 778 776,00 0,00 778 776,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 772 280,00 0,00 772 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 441,00 -1,00 5 440,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 055,00 1,00 1 056,00 

801   Oświata i wychowanie 122 450,00 0,00 122 450,00 

 80101  Szkoły podstawowe 122 450,00 0,00 122 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96 551,86 0,00 96 551,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 2



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 581,28 0,00 20 581,28 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 316,86 0,00 5 316,86 

 80104  Przedszkola 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 949,00 0,00 4 949,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 4 949,00 0,00 4 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 949,00 0,00 4 949,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 708,00 2 448,00 69 156,00 

 85395  Pozostała działalność 66 708,00 2 448,00 69 156,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 65 400,00 2 400,00 67 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 094,00 37,00 1 131,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 214,00 11,00 225,00 

855   Rodzina 37 060,00 0,00 37 060,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

37 060,00 0,00 37 060,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 35 981,00 0,00 35 981,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 910,00 0,00 910,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 169,00 0,00 169,00 

Razem: 1 019 952,02 2 805,05 1 022 757,07 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AA97A1-E290-48E7-B49F-5B11B85F895E. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (22)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

